


                                            До
                                                                     Општина Делчево
                                                                       Ул.”С Марковик ” бр.1
                                                                             Делчево



ПРИЈАВА 
за доброволно пријавени лица за членови на парцитипативно тело на општина Делчево


[bookmark: _GoBack]Врз основа на распишаниот Јавен оглас за доброволно пријавени лица за членови на парцитипативно тело на општина Делчево  бр.08-86/1  од 18,01,2021 год. објавен на веб страната на општина Делчево, 

јас_______________________________(име и презиме) со адреса на живеење ____________________ во Делчево,
  
претставник на невладина организација / здружение на граѓани и сл. _____________________ (име и презиме и име на организацијате или здружение) со седиште на адреса____________ _______во Делчево , 

се пријавувам за член на парцитипативното тело  на општина Делчево. 
За учеството во парцитипативното тело се пријавувам доброволно и за истото  нама да барам надоместок.
Во прилог Ви ги доставувам следниве документи:
 -Копија од лична карта;
 -Кратка автобиографија.








Датум                                                                                                  Своерачен потпис

_________                                                                                       __________________



*Доколку лицето се пријавува како претставник на невладина организација или здруженије на граѓани,  тоа да го наведе.
                                   

